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YENİ YIL İÇİN 1001 ÇEŞİT HEDİYE ALTERNATİFİ

Küçük ev aletleri sektöründe geniş ürün yelpazesi ile tüketicilerin aradıkları herşeyi  
bulmasını sağlayan Sinbo, yılbaşında sevdiklerine alacakları hediye konusunda karar  

veremeyenlere pek çok alternatif sunuyor.  

Mutfaktan kişisel bakıma, sağlıktan temizliğe kadar pek çok ürün grubunda sunduğu geniş 
ürün yelpazesi  ile Sinbo, yeni  yılın en kullanışlı  ve hayat kolaylaştıran hediyelerini  size ve 
sevdiklerinize sunuyor.  Kalite ve güvenilirliği uygun fiyatlarla buluşturan Sinbo, her bütçeye 
uygun hediye alternatifleri ile tüketicilerin yüzünü güldürüyor. Sinbo’da, ailenizdeki herkes 
için hediye bulacaksınız.

Sağlıklı  ve  lezzetli  yemekleri  maksimum  25  dakika  kadar  kısa  bir  sürede  hazırlayaran 
Digicook’tan,  sabah kalktığınızda iştahınızın açılmasını  sağlayacak ev yapımı ekmeği pratik 
olarak  yapmanıza  yardımcı  olacak  Ekmek  Yapma  Makinesi’ne;  traş  makinelerinden  saç 
düzleştiricilere,   fritözlerden tost  yapma kakinelerine,  kahve ve  çay  keyfine  doyumsuzluk 
katan  çay  setlerinden  kahve  makinelerine,  epilatörlerden saç  şekillendiricilere,  ütülerden 
elektrikli süpürgelere kadar pek çok hediye alternatifi  ile Sinbo, yeni yılın en güzel hediye 
alternatiflerini susnuyor.

Yılbaşı  için  hazırlıkların  başladığı  bu  günlerde,  ailenizdeki  herkese  Sinbo’da  hediye 
bulacaksınız. 

Ürünler Hakkında Bilgiler

Sinbo  Digicook:  Türkiye’nin  ilk  yemek  yapma  makinesi  olan  Digicook,  sağlıktan  lezzete, 
süratten  ekonomiye,  pratiklikten  güvenliğe  kadar  hiç  bir  konuda  taviz  vermeyerek, 
bayanların  mutfaktaki  en  iyi  yardımcısı  oluyor.  Sinbo  Digicook  çorbadan  pilava,  et 
yemeğinden baklagillere ve sebze yemeklerine kadar her şeyi sağlıklı, pratik, lezzetli, güvenli 
ve enerjiden tasarruf ederek sizin için yapıyor.

Ekmek Yapma Makineleri: Somon büyüklüğü seçimi, pek çok dijital program seçimi ve 60 
dakikalık sıcak tutma fonksiyonu gibi özellikleri barındıran ekmek yapma makineleri, yemek 
keyfinize ve sofralara lezzet katıyor.

Katı Meyve Sıkacakları: Ergonomik tasarımlı, yüksek verimlilik ve güç, paslanmaz çelik gövde 
ve meyve ile sebzelerin bütün olarak suyunu sıkabilme özellikleriyle katı meyve sıkacakları 
istediğiniz her an sağlıklı içecekleri hazırlama fırsatı sunuyor.



Kahve Makineleri: Minimum 1 litre kapasite, anti damlama özelliği, kahveyi uzun bir süre 
sıcak  tutabilmesi  ile  kahve  yapma  makineleri  kahve  sohbetlerinizin  sıcacık  ve  doyumsuz 
olmasını sağlıyor.

Saç  Düzleştiriciler: Statik  elektriği  önleyen  ekstra  cilalı  seramik  plakaları,  farklı  sıcaklık 
ayarları,  kuru ve  ıslak  saçlarda  kullanılabilme gibi  özellikleri  ile  saç  düzleştiriciler,  size  ve 
saçlarınıza kuaförden çıkmış havası katıyor.

 Traş  Makineleri: Yüz  kıvrımlarına  uyum  sağlaması,  yıkanabilmesi,  bıyık,  sakal  ve  favori 
düzeltme gibi fonksiyonları ile traş makineleri berber sorununu ortadan kaldırıyor.


